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Concepto (c)

Egresos

“Aprubado (d)

-iReduminnes]

Ampliaciones]

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (&)

|i. Gasto No Etiquetado ([=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Plblico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1-+c2)

1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D Seguridad Plblica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
1federales o reformas a las mismas (E = e1 +e2)

&1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre de! Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

JiI. Gasto Etiquetado (Il=A+B+C+D+E+F)
A Personal Administrativo y de Servicio Piblico

B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=¢1+¢2)

c1) Personal Administrativo

©c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica

E. Gaslos asociados a la implementacion de nuevas leyes
Wfederales o reformas a las mismas (E = et +e2)

et) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

IIIL Total del G\Senﬁcioa Personales {lll =1 +1I)

18,736,185
8,566,185
10,150,000

18,7361 B?l

Z

18,736,18
8,586,185
10,150,000

18,736,185§

13,338,436
5,703,022
7,635.414]

13,338,436

11,508,80!
4,955
6,553,10:

11,508,909

5,397,749
2,883,163,
2,514,586

5,397,749L
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